ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

EDITAL N° 019/SMA/2015

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE PINHEIRO MACHADO, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS E A CLASSIFICAÇÃO do
Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação de AUXILIARES DE SERVIÇOS
COMPLEMENTARES, para atender as necessidades temporárias e de excepcional interesse
público, até quando houver a exigência imprescindível para o preenchimento de vagas existentes
nas Escolas Municipais e para a EMEI da Zona Norte da Cidade, de acordo com o Art. 37, inciso
IX da Constituição Federal; artigos 233 a 237 da Lei Municipal nº 2273/2002 e Lei Municipal nº
4.208/2015.

AUXILIAR DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES
Nº
INSC.

NOME DOS CANDIDATOS Nota Desempate  Classificação

Con. Esp.  L.Port. Legisl Mat.

011 Milene Rodrigues da Rosa 94 - - - - 1º

027 Maristela de Souza Teixeira 82 - - - - 2º

036 Tainara Silveira da Rosa 80 - - - - 3º

019 Maria Cristina Pereira Lessa 78 - - - - 4º

016 Glaci Gantes Castro 76 14 - - - 5º

005 Giseli Araujo de Azambuja 76 13 - - - 6º

014 Celoisa Pereira Avila Pereira 76 12 - - - 7º

002 Eliane Rodrigues Garcia 74 - - - - 8º

008 Lucia Mara Gantes Neves 72 14 - - - 9º

039 Rodrigo Oliveira Rodrigues 72 12 - - - 10º

055 Fernanda Peres Amaral da Rosa 72 11 - - - 11º

032 Gisele Silveira da Rosa 70 13 - - - 12º

030 Márcia Regina Baldez Oliveira 70 12 13 - - 13º

012 Leticia Fagundes Rodrigues 70 12 11 - - 14º

034 Leticia Gomes Azambuja 68 13 - - - 15º

017 Juliana Farias Pereira 68 10 - - - 16º

033 Luanda Morelles de Lima 66 14 - - - 17º

001 Raqueli Campelo Moreira 66 13 08 08 04 18º Sorteio

013 Andressa Ramires de Lemos 66 13 08 08 04 19º Sorteio

044 Marli Loeci e Silva Correa 66 13 07 - - 20º

047 Maria Luiza Faria de Azambuja 66 11 - - - 21º

037 Veridiana Peraça Batista 64 12 - - - 22º

003 Laura Machado Teixeira 64 11 - - - 23º

040 Dejanira Dias Cabreira 60 11 09 - - 24º

021 Samara Barboza Rosa 60 11 08 - - 25º

051 Shaiana Fagundes Camargo 60 10 10 - - 26º

049 Valdina Garcia Rosa 60 10 09 - - 27º

023 Lucélia Baldez Gonçalves 60 09 - - - 28º

004 Débora Peres D’Avila Gularte 48 - - - - -

006 Jesuélen Barbosa Silva 52 - - - - -

007 Rosemare dos Santos Dias 58 - - - - -

009 Fabiane da Rosa Barboza 40 - - - - -

010 Paola Garcia da Silva 50 - - - - -

015 Maritana dos Santos Ortiz 40 - - - - -

018 Cristiane Couto Baldez 48 - - - - -

020 Axilene Goulart Batista 38 - - - - -

022 Claudia Lucilene Duarte da Silva 54 - - - - -

024 Marluce Castro Pedroso 48 - - - - -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

AUXILIAR DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES
Nº
INSC.

NOME DOS CANDIDATOS Nota Desempate  Classificação

Con. Esp.  L.Port. Legisl Mat.

025 Marcia Meireles Garcia Corrêa 18 - - - - -

026 Vanessa Antunes Alvares 56 - - - - -

028 Rosivani Maciel Bicca 52 - - - - -

029 Tania Mara Souza Farias 42 - - - - -

031 Liziene Baldez Brum 58 - - - - -

035 Valdirene Raquel Pacheco Santos 58 - - - - -

038 Franciele Pires Belmudes 36 - - - - -

041 Isanete Correa 54 - - - - -

042 Marcia Falcão dos Santos 54 - - - - -

043 Deiser da Rosa Benito 42 - - - - -

045 Carlos Eduardo Lima Viana 26 - - - - -

046 Fabio de Souza Machado 50 - - - - -

048 Sherida Cunha dos Santos 48 - - - - -

050 Marcia Madruga Peraça 58 - - - - -

052 Janaina Govea Fagundes 58 - - - - -

053 Robson Luiz Silva Oliveira 58 - - - - -

054 Iliana Santos dos Santos 48 - - - - -

056 Patricia Rosa Rodrigues 36 - - - - -

Obs: Devido ao número reduzido de vagas, a classificação foi realizada até o 28° lugar.

                                        Gabinete do Prefeito de Pinheiro Machado,
                                                               em 10 de fevereiro de 2015.

                       RONALDO DA COSTA MADRUGA
                                                                              Prefeito Municipal em Exercício

        Registre e Publique-se

        LUIZ HENRIQUE CHAGAS DA SILVA
       Secretário Municipal  da Administração